
ZARZĄDZENIE Nr 0050.9.2013 
BURMISTRZA GMINY ŻMIGRÓD 

z dnia 29 stycznia 2013 r. 

w sprawie ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert na realizację zadania 

publicznego Gminy Żmigród w 2013 r. z zakresu pomocy społecznej. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 

13 i art. 15 ust. 2h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 234, poz. 1536 z późn. 

zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W wyniku przeprowadzonego postępowania konkursowego na realizację 

zadania publicznego Gminy Żmigród w 2013 r. informuję, iż zadanie publiczne 

realizować będzie podmiot wymieniony w art. 3 ust. 3  ustawy o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie, stanowiący w załącznik do Zarządzenia. 

§ 2. Wyniki konkursu zamieszcza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy 

Żmigród – zakładka pożytek publiczny, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego                

w Żmigrodzie oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Żmigrodzie – 

www.zmigrod.com.pl 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

http://www.zmigrod.com.pl/

